CÂMARA MUNICIPAL DE PARANAÍTA
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 00.831.461/0001-06

Rua: Alceu Rossi, nº 186 – centro, CEP: 78590-000 – Paranaíta – Estado de Mato Grosso

www.paranaita.mt.leg.br Telefone: (66) 3563-1101/1700

Biênio 2023-2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUCICAÇÃO Nº 015/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Paranaíta/MT Sr. JALISON CAIO CESAR CRUZ,

no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e em face aos princípios

ordenados através da Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo

exarado pela Agente de Contratação, resolve:

HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Processo Licitatório Nr.: 022/2024

Modalidade Dispensa de Licitação Nr.: 015/2024

Data da Adjudicação: 05/11/2024

Data da Homologação: 05/11/2024

Objeto da licitação: Contratação de empresa especializada no fornecimento de serviços de

internet plano para empresas com IP Público Ilimitado bem como serviço de telefonia fixa ilimitada via

fibra óptica através de portabilidade para atender as necessidades da Câmara Municipal de Paranaíta/MT.

CONTRATADA: WAVEMAX INTERNET LTDA, Pessoa Jurídica de direito privado,

inscrita na CNPJ: 04.822.428/0001-70 estabelecida na Avenida Ariosto da Riva N° 2447, sala 003, Bairro

Centro, cidade Alta Floresta/MT.

Valor  global:   R$ 4.904,40 (Quatro novecentos e quatro reais e quarenta centavos).

Fundamento Legal:  Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.

HOMOLOGO a presente D I S P E N S A DE LICITAÇÃO, e ADJUDICO o objeto nos

termos do Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021 e e m conformidade com o Parecer

Jurídico e justificativas anexas ao processo.

          Paranaíta - MT, em 05 de novembro de 2024.

____________________________________________

JALISON CAIO CESAR CRUZ –

 Presidente da Câmara Municipal de Paranaíta – MT

Biênio 2023/2024

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

http://www.paranaita.mt.leg.br